www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

246 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXXIII

1d:07383CF B4DD6C98B

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí
Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí

Registro de Preços Eletrônico - 006/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - REALIZAÇÃO DE CURSO VOLTADO PARA A ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE, A PORTA DE ENTRADA DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DESCREVER PROPOSTA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. - Quantidade: 1
Unidade -Valor Referência: 614.250,00
Fomeeedor SHuaçlo

GISELIA DE SOUSA RODRIGUES EIRELI (36.371 .716/0001-42) Adjudicado em: 27/07/2023 - 10:06:43 - Por: ROMEY
APARECIDO MARTINS DE CARVALHO

ROMEY APARECIDO MARTINS DE CARVALHO

Pregoeiro

~ porto/ de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:l/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/0712023 às 10:06:56.
~ PUBLICAS Código verificador: 5ED993

ld:OF8BDDCD7F 12C95D
PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 82/2023 de 02 de julho de 2023.

"Dlsp6e sobre a nomeação do Secretllrlo

Municipal de Obras • e da outras

providencia5".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgãnlca do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decid ir sobre nomeações

e exonerações dos t itulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal .

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR o Sr. DANIEL ROCHA CIPRIANO CARVALHO, portador do

CPF: 020.548.1 13-27 e RG : 2378525 SSP/PI, para exercer o cargo de Secretário

Municipal de Obras.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique- se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 02 de julho

ICP
Brasil

Valor Total

248.999,00

Página 1 de 1

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

de 2023.

j,
Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

Fra com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18.

RUAANAITA ROCHA, 32, CENTRO, FONE: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-mail:prefeituradesal@)gmail.oom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org